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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORRIT

RELACION

OBJEKTI :

“piR PERDITESIM NE LISTEN E INVENTARIT, MIRATUAR ME VKM-NE NR.108,
DATE 17.02.2010 “PER MIRATIMIN E LISTES PERFUNDIMTARE TE PRONAVE TE
PALUAJTSHME PUBLIKE, SHTETERORE QF TRASFEROHEN NE PRONESI OSE
NE PERDORIM TE KOMUNES KURJAN, BASHKIA ROSKOVEC”

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139/2015, datg 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore "neni
54,shkronja k); Ligjit Nr.8743, daté 31.07.2000 pér “Pronatl e paluajishme té shtetit” (i
ndryshuar); Ligjit Nr. 8744, daté 22.02.2001 pér “Transferimin e pronave & paluajtshme
publike & shtetit né njésité e geverisjes vendore” (i ndryshuar); Vendimit t& Ké&shillit t&
Ministrave Nr. 500, daté 14.08.2001 pér “Inventarizimin e pronave (€ paluajishme shtetérore
dhe transferimin né njésité e geverisjes vendore” (i ndryshuar), Udhézimit ¢ Ministrit €
Pushtetit Vendor nr. 3, daté 18.07.2002 pér “Inventarizimin e pronave té paluajishme 1é shietit
nga njésité e qeverisjes vendore”, t& ligjit 20/2020 “Pér Peérfundimin e Proceseve Kalimtare t&
Prongsisé n& Republikén e Shqipérisé” neni 35

Ju paragesim pér dégjesé dhe diskutim si mé poshté

Pérditésimin e listés s& inventarit t& pronave t& paluajtéshme shtetérore g& ndodhen né territorin
e Njésisé Administrative Kurjan, Bashkia Roskovec miratuar me VKM-né nr.108, dat&
17.02.2010 “Pér miratimin. e listés pérfundimiare ¢ pronave (¢ paluajtshme publike,
shietérore gé trasferohen né pronési ose né pérdorim té Komunés Kurjan, Qarku Fier”, ketij
inventari do ti shtohet dhe perditesohen 35 prona & llojit kullota , toké& pa fruté (mogal ) dhe
truall t& ndodhura né& territonin e katér fshatrave Kurjan, Mbers, Vlosh dhe Ngjegar . Njésia

Administrative Kurjan. Bashkia Roskovec .

Bashkia Roskovec duke marré shkasé nga pércaktimet ligjore t€ ligjit 20/2020 “Peér
Perfundimin e Proceseve Kalimtare t& Pronésisé n& Republikén e Shqipérisé” neni 35 , nga

kérkesat e qytetaréve pér martje me gera pér kéto pasuri etj , ka nisur progedurén péi

BashkiaRoskovec -QendérRoskovec , &eb: ééé.bashkiaroskovec.gov.al , e-mail:info@bashkiaroskovec.gov.al



pérditésimin e inventarit t& pronave publike t& Njésisé Administrative Kurjan q& n& fokus ka

pronat t& llojit kullotg por jo vetém .
Bashkéngjitur :

-Planvendosjet pér pronal e evidentuara 1€ cilat do 1 pérfshihen né kété proces

.

BashkiaRoskovec -QendérRoskovec , &eb: #6¢.bashkiaroskovec.gov.al e-mail:info@bashkiaroskovec.gov.al



BASHKIA ROSKOVEC
NJESIA ADMINISTRATIVE KURJAN vV
PLANVENDOSJE PASURIE ( Per inventarizim )

Emri KULLOTE Fshati Kurjan Pasuria Nr. 522/3

Zona kadastrale 2336 Indeksi i hartés K-34-112-(  216-B ) Shkalla.1:2500

Sip - 63300m2 Ndahet : A- 37100 m2 / Bashkia Roskovec
B - 22700 m2 / Shtet
C- 3500 m2 / Shtet

?2/4/;

P/Z.Menaxhi

Eldison KOS5




BASHKIA ROSKOVEC

NJESIA ADMINISTRATIVE KURJAN v
PLANVENDOSJE PASURIE ( Per inventarizim )

Emri KULLOTE Fshati Kurjan Pasuria Nr. 522/2 @
Zona kadastrale 2336 Indeksi i hartés K-34-112-( 216-B ) Shkalla.1:2500

Sip - 44000m2 Ndahet : A-27000 m2 / Bashkia Roskovec
B - 17000 m2 / Shtet

P/Z.Me
LTSOR




BASHKIA ROSKOVEC

NJESIA ADMINISTRATIVE KURJAN v
PLANVENDOSJE PASURIE ( Per inventarizim )

Emri KULLOTE Fshati Kurjan Pasuria Nr. 909

Zona kadastrale 2336 Indeksi i hartés K-34-112-(  216-A ) Shkalla.1:2500

Sip - 30550 m2




BASHKIA ROSKOVEC
NJIiiSIA ADMINISTRATIVE KURJAN v

PLANVENDOSIJE PASURIE ( Per inventarizim )
Emri PF (Mogal) Pasuria Nr, 901
216-C )

Fshati Kurjan

Zona kadastrale 2336 Indeksi i hartés K-34-112-( Shkalla.1:2500

Sip - 40062m?2
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BASHKIA ROSKOVEC
NJEESIA ADMINISTRATIVE KURJAN
PLANVENDOSJE PASURIE ( Per inventarizim )

Emri PF (Mogal) Fshati Kurjan

7Zona kadastrale 2336 Indeksi i hartés

Sip - 16000 m2

K-34-112~(

\Y%

Pasuria Nr. 200 @

216-C ) Shkalla.1:2500
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BASHKIA ROSKOVEC

NJESIA ADMINISTRATIVE KURJAN AV
PLANVENDOSJE PASURIE ( Per inventarizim )
Emri TRUALL Fshati Kurjan Pasuria Nr. 375/10
7Zona kadastrale 2336 Indeksi i hartés K-34-112-(  216-D ) Shkalla.1:2500
Sip - 1700 m2
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BASHKIA ROSKOVEC
NJiESIA ADMINISTRATIVE KURJAN
PLANVENDOSJE PASURIE ( Per inventarizim )

TRUALL Fshati Kurjan

Emri

Zona kadastrale 2336 Indeksi i hart€s K-34-112~(

Sip - 1000 m2

Pasuria Nr. 375/3

216-D ) Shkalla.1:2500
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BASHKIA ROSKOVEC

NJESIA ADMINISTRATIVE KURJAN v
PLANVENDOSJE PASURIE ( Per inventarizim )

Emri TRUALL Fshati Kurjan Pasuria Nr. 38/59

Zona kadastrale 2336  Indeksi i hartés K-34-112-(  216-D ) Shkalla.1:2500

Sip - 1400 m2
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Enet
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BASHKIA ROSKOVEC
NJiESTA ADMINISTRATIVE KURJAN Vs
PLANVENDOSJE PASURIE ( Per inventarizim )
Emri TRUALL Fshati Kurjan Pasuria Nr. 375/6
Zona kadastrale 2336 Indeksi 1 hart€s K-34-112-(  216-D ) Shkalla.1:2500
Sip - 1180 m2
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BASHKIA ROSKOVEC

NJIESTA ADMINISTRATIVE KURJAN V.
PLANVENDOSJE PASURIE ( Per inventarizim )

Emri 1RUALL Fshati Kurjan Pasuria Nr. 373

Zona kadastrale 2336 Indeksi i hartés K-34-112-(  216-D ) Shkalla.1:2500

Sip - 2400 m2




BASHKIA ROSKOVEC

NJiSIA ADMINISTRATIVE KURJAN v

PLANVENDOSJE PASURIE ( Per inventarizim )

Emri TRUALL Fshati Kurjan Pasuria Nr. 13 7/38

7ona kadastrale 2336 Indeksi i hartés K-34-112-( 216-D ) Shkalla.1:2500
Sip - 1750 m2

484 v

DAZh.T 5 3
Enkidy HOXHA \o
.




BASHKIA ROSKOVEC

NJISTA ADMINISTRATIVE KURJAN \Vs
PLANVENDOSJE PASURIE ( Per inventarizim )

Emri KULLOTE Fshati Mbers Pasuria Nr. /7

Zona kadastrale 2628 Indeksi i hartés K-34-112-(  232-B ) Shkalla.1:2500

Sip - 59400 m2 Ndahet : A-42100 m2/ Bashkia Roskovec
B - 9800 m2 / Bashkia Roskovec
C - 7500 m2 / Shtet
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BASHKIA ROSKOVEC

9/5

NJiESIA ADMINISTRATIVE KURJAN v
PLANVENDOSJE PASURIE ( Per inventarizim )
Emri TRUALL Fshati Mbers Pasuria Nr. 44/2
7ona kadastrale 2628 TIndeksi i hartés K-34-112-(  233-C ) Shkalla.1:2500
Sip - 384 m2
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BASHKIA ROSKOVEC
NJiiSIA ADMINISTRATIVE KURJAN

PLANVENDOSJE PASURIE ( Per inventarizim )

v

B KULLOTE

Zona kadastrale 2628 Indeksi i hartés

Sip - 19250 m2

Fshati Mbers

Pasuria Nr. 79

S

K-34-112-(  233-A ) Shkalla.1:2500
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59/33
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BASHKIA ROSKOVEC
NJiESTA ADMINISTRATIVE KURJAN v
PLANVENDOSJE PASURIE ( Per inventarizim )

Emri KULLOTE Fshati Mbers Pasuria Nr. 81

Zona kadastrale 2628 TIndeksi i hartés K-34-112-(  233-A ) Shkalla.1:2500

Sip - 12562 m2
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BASHKIA ROSKOVEC
NJESIA ADMINISTRATIVE KURJAN
PLANVENDOSJE PASURIE ( Per inventarizim )

\%

S

J//

83

MBER

60/1

Emri KULLOTE Fshati Mbers Pasuria Nr. 83
Zona kadastrale 2628 TIndeksi i hartés K-34-112-(  233-A ) Shkalla.1:2500
Sip - 29937 m2

\ J

D.P:
Enleida

T




BASHKIA ROSKOVEC

NJIESIA ADMINISTRATIVE KURJAN v
PLLANVENDOSJE PASURIE ( Per inventarizim )

Zona kadastrale 2628 Indeksi i hartés K-34-112-(  233-A ) Shkalla.1:2500
Sip - 9165 m2

(233—A)

i,

8

64/4

83
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BASHKIA ROSKOVEC

NJEESIA ADMINISTRATIVE KURJAN v

PLANVENDOSJE PASURIE ( Per inventarizim )

BEmri KULLOTE Fshati Vlosh Pasuria Nr. 127 @

7ona kadastrale 3805 Indeksi i hartés K-34-112-(  249-B ) Shkalla.1:2500
Sip - 4312 m2

32/19 32/3
171
17
N

P/Z.Menaxhimit té pronave
Eldison KOCAQI




BASHKIA ROSKOVEC

= \Y
NJESIA ADMINISTRATIVE KURJAN
PLANVENDOSJE PASURIE ( Per inventarizim ) @
Emri KULLOTE Fshati Vlosh Pasuria Nr. 154

Zona kadastrale 3805 Indeksi i hartés K-34-112-(  249-B ) Shlkalla.1:2500

Sip - 83158 m?2
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BASHKIA ROSKOVEC
NJESIA ADMINISTRATIVE KURJAN
PLANVENDOSJE PASURIE ( Per inventarizim )

Briti KULLOTE

Fshati Vlosh

Zona kadastrale 3805 TIndeksi 1 hart&s K-34-112(

Sip - 94485 m2

v
Pasuria Nr. 155 @

249-D )

Shilalla.1:4000
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BASHKIA ROSKOVEC

NJiESIA ADMINISTRATIVE KURJAN vV

PLANVENDOSJE PASURIE ( Per inventarizim )

Emri KULLOTE Fshati Ylosh Pasuria Nr, 186

7ona kadastrale 3805 Indeksi i hartés K-34-112-(  249-B ) Shkalla.1:2500
Sip - 3246 m2

S0

32/34

32/36

32/3

208 36/6 36/
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D.P3h. T
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BASHKIA ROSKOVEC

NJiESIA ADMINISTRATIVE KURJAN v
PLANVENDOSJE PASURIE ( Per inventarizim )

Emri KULLOTE Fshati Vlosh Pasuria N, 191

7ona kadastrale 3805 Tndeksi i hartés K-34-112-(  249-A ) Shkalla.1:2500

Sip - 30628 m2

P/ZM




BASHKIA ROSKOVEC

NJiiSTIA ADMINISTRATIVE KURJAN vV
PLANVENDOSJE PASURIE ( Per inventarizim )

Emri KULLOTE Fshati Ngjwqar Pasuria Nr. 320

Zona kadastrale 2786 Indeksi i hartés K-34-112-(  250-C ) Shkalla.1:3000

Sip - 94477 m2 ndahen :A-44000 m2 / Bashkia Roskovec
B-50477 m 2 / Shtet

ToEy

193/8 174

194/1

179/8




BASHKIA ROSKOVEC

NJESIA ADMINISTRATIVE KURJAN v
PLANVENDOSJE PASURIE ( Per inventarizim )

Bmyi  KULLOTE Fshati Ngjeqar Pasuria Nr. 400

Zona kadastrale 2786 Indeksi i hartés K-34-112-(  250-C ) Shkalla.1:2500

Sip - 26922 m2
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BASHKIA ROSKOVEC

NJESIA ADMINISTRATIVE KURJAN v
PLANVENDOSJE PASURIE ( Per inventarizim )

Emri KULLOTE Fshati Ngjeqar Pasuria Nr. 408

7ona kadastrale 2786 Indeksi i hartés K-34-112-(  250-C ) Shkalla.1:2500

Sip - 14463 m2
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BASHKIA ROSKOVEC

NJESIA ADMINISTRATIVE KURJAN %
PLANVENDOSIE PASURIE ( Per inventarizim )

Emri KULLOTE Fshati Ngjeqar Pasuria Nr, 409

Zona kadastrale 2786 Indeksi i hartés K-34-112-(  250-C ) Shkalla.1:2500

Sip - 28383 m2




BASHKIA ROSKOVEC
NJiSIA ADMINISTRATIVE KURJAN
PLANVENDOSJE PASURIE ( Per inventarizim )

Emri KULLOTE Fshati Ngjeqar

Pasuria Nr. 577 @

v

221/3
221/1

Zona kadastrale 2786 Indeksi i hartés K-34-112-(  249-D ) Shkalla.1:2500
Sip - 14548 m2
= / 723/T1
221/5
221/2 231 /4 210 B

413




BASHKIA ROSKOVEC
NJiSIA ADMINISTRATIVE KURJAN
PLANVENDOSJE PASURIE ( Per inventarizim )

Emri KULLOTE Fshati Ngjeqar Pasuria Nr. 417
Zona kadastrale 2786  Indeksi i hartés K-34-112-(  250-C ) Shkalla.1:2500
Sip - 10597 m2
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BASHKIA ROSKOVEC

NJiESIA ADMINISTRATIVE KURJAN v
PLANVENDOSJE PASURIE ( Per inventarizim )

Emri KULLOTE Fshati Ngjeqar Pasuria Nr. 454

Zona kadastrale 2786 Indeksi i hartés K-34-112-(  250-C ) Shkalla.1:2500

Sip - 45861 m2

10/1

25/3

25/4

49







BASHKIA ROSKOVEC
NJESIA ADMINISTRATIVE KURJAN

PLANVENDOSIE PASURIE ( Per inventarizim )

Emri

7ona kadastrale 2786 Indeksi i hartés

KULLOTE Fshati Ngjeqar Pasuria Nr.

K-34-112-(  234-C )

Sip - 41189 m2 ndahen: A - 22050 m2 / Bashkia Roskovec

B - 9139 m 2/ Shtet

465

@<

Shlkalla.1:4000

Eneigd




BASHKIA ROSKOVEC

126,/50

NJiSIA ADMINISTRATIVE KURJAN v
PLANVENDOSJE PASURIE ( Per inventarizim )
Emri SHKEMBORE Fshati Ngjeqar Pasuria Nr. 489
7ona kadastrale 2786  Indeksi i hartés K-34-112-(  250-B ) Shkalla.1:2500

Sip - 15625 m2
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BASHKIA ROSKOVEC

NJESIA ADMINISTRATIVE KURJAN v
PLANVENDOSJE PASURIE ( Per inventarizim )

Emri KULLOTE Fshati INgjeqar Pasuria Nr. 391

7Zona kadastrale 2786 Indeksi i hartés K-34-112-(  250-B ) Shkalla.1:2500

Sip - 25502 m2
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BASHKIA ROSKOVEC
NJiESIA ADMINISTRATIVE KURJAN
PLANVENDOSJE PASURIE ( Per inventarizim )

Fshati Ngjeqar

Emri KULLOTE

Zona kadastrale 2786 Indeksi i hartés K-34-112-(

Sip - 61100 m2 ndahen: A - 11000 m2 / Bashkia Roskovec
B- 50100m 2/ Shtet

v

Pasuria Nr. 477 @

234-C ) Shkalla.1:2500

102/9
102/
102/6
475
|
100/
104/38
548
121/15
121/16
104/39
P/Z.Menaxh




BASHKIA ROSKOVEC

NJiESIA ADMINISTRATIVE KURJAN v
PLANVENDOSJE PASURIE ( Per inventarizim )

Bmri KULLOTE Fshati Ngjeqar Pasuria Nr, 307

Zona kadastrale 2786 Indeksi i hartés K-34-124( 11-A ) Shkalla.1:2500

Sip - 21062 m2

S AV

2833

283

286/16

P/Z.Meneshimni




